Tanggal Titipan Denda Tilang : 12 Agustus 2025

Nominal Titipan Denda Tilang : Rp 500.000,00

Tanggal Putusan Pengadilan : 22 Agustus 2025

Nominal Amar Putusan Denda Tilang : Rp 149.000,00

Nominal Amar Putusan Biaya Perkara : Rp 1.000,00

Nominal Sisa Titipan Denda Tilang : Rp 350.000,00

Terbilang : Tiga ratus lima puluh  ribu rupiah